ご契約者の皆様

令和 7 年 9 月吉日

大平ガス株式会社

ガス料金口座振替日変更のお知らせ
拝啓 秋涼の頃、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より大平ガス株式会社をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、ご契約いただいておりますガス料金につきましては、金融機関（琉球銀行、

沖縄銀行、沖縄海邦銀行、コザ信用金庫、ゆうちょ銀行）を通じてご指定口座よ

り振替させていただいておりますが、この度、県内の７金融機関が利用できる収

納代行業者の口座振替システムを導入することに致しました。

これに伴い、ガス料金の口座振替日を下記の通り変更させていただきます。

膆껎껏 変更内容

 変更前：毎月 25 日

 変更後：毎月 20 日（※金融機関休業日の場合は翌営業日）

 適用開始：令和 7 年 11 月分より（初回振替日：11 月 20 日）

※通帳の摘要欄には「RW：オオヒラガス」と表示されます。

謞謚講謜謝 対象金融機関（順不同）

 琉球銀行    ・沖縄銀行   ・沖縄海邦銀行

 JA 沖縄   ・沖縄県労働金庫  ・コザ信用金庫  ・ゆうちょ銀行

굽굾굿궀긍긎긏긐긑 お手続きについて

現在の引落し口座を引き続きご利用の場合、お手続きは不要です。

口座変更をご希望の場合は、弊社までご連絡ください。

お客様にはご不便をおかけする場合もございますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

今後とも事務作業の効率化を図り、より良いサービスの提供に努めてまいりま

すので、引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

                        大平ガス㈱098-877-6608